



## Højbyvej 50 ApS

Højbyvej 50  
5260 Odense S  
CVR-nr. 25121007

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.08.2020

---

**Carsten Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Højbyvej 50 ApS

Højbyvej 50

5260 Odense S

CVR-nr.: 25121007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 70135606

Telefax: 70235606

## Direktion

Kenneth Dreymann

Carsten Rasmussen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af et større omfang af vedligeholdelsesomkostninger end tidligere år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Spredningen af COVID-19 i Danmark og resten af verden forventes ikke at påvirke selskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>124.679</b>	<b>292.877</b>
Af- og nedskrivninger		(145.696)	(147.317)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.017)</b>	<b>145.560</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(3.597)	(86.751)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.614)</b>	<b>58.809</b>
Skat af årets resultat	2	5.414	(13.009)
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.200)</b>	<b>45.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.200)	45.800
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.200)</b>	<b>45.800</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.142.542	3.266.114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.157	24.281
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.144.699</b>	<b>3.290.395</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.144.699</b>	<b>3.290.395</b>
Udskudt skat		261.961	232.787
<b>Tilgodehavender</b>		<b>261.961</b>	<b>232.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.523</b>	<b>62.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>316.484</b>	<b>295.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.461.183</b>	<b>3.585.456</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.429.307	1.448.507
<b>Egenkapital</b>		<b>1.554.307</b>	<b>1.573.507</b>
Deposita		0	201.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>201.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.101	26.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.637.686	1.740.838
Anden gæld		240.089	43.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.906.876</b>	<b>1.810.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.906.876</b>	<b>2.011.949</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.461.183</b>	<b>3.585.456</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.448.507	1.573.507
Årets resultat	0	(19.200)	(19.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.429.307</b>	<b>1.554.307</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.355	86.545
Renteomkostninger i øvrigt	242	206
	<b>3.597</b>	<b>86.751</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	23.760	41.510
Ændring af udskudt skat	(29.174)	(28.501)
	<b>(5.414)</b>	<b>13.009</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.603.736	254.171
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.603.736</b>	<b>254.171</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.337.622)	(229.890)
Årets afskrivninger	(123.572)	(22.124)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.461.194)</b>	<b>(252.014)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.142.542</b>	<b>2.157</b>

## 4 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CRKD Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.300 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.143.kr.
